
DZIENNIK TARYF I ZARZĄDZEŃ
KOMUNIKACYJNYCH

Warszawa, 10 kwietnia 1952 N r 7 Poz. 48-52

D Z IA Ł  U R ZĘD O W A  ~

C z ę ś ć  A
K O M U N IK A C J A  K O LE JO W A

Poz. 48 —  52. Zarządzenia M in is tra  K o le i z 14, 24, 25 
i  28 m arca  1952 w  sp ra w ie  zm ia n y  Je d n o lite j T a ry fy

E Ś Ć
tra n z y to w e j na przew óz to w a ró w  przez k ra je , k tó ry c h  
k o le je  uczestniczą w  U m ow ie  o przew ozie to w a ró w  k o ­
le ja m i że laznym i w  bezpośrednie j k o m u n ik a c ji m ię ­
dzynarodow ej (MGS), obow iązu jące j od 1 lis topada  1951 
(Sp. T. N r 6).

SP R O S TO W A N IA

D ZIA Ł URZĘDOW Y

C z ę ś ć  A
KOM UNIKACJA KOLEJOWA  

Sprawy taryfowe

Na podstawie art. 2 p k t 9) ustaw y z dn ia  26 lutego 
1951 o organ izacji w ładz w  dziedzinie kom un ikac ji 
(Dz.U.R.P. N r 14, poz. 108) zarządza się, co następuje:

Poz. 48. Zarządzenie Ministra Kolei z dnia 
14 marca 1952 w sprawie zmiany Jednoli­
tej taryfy tranzytowej na przewóz towa­
rów przez kraje, k tó rych  koleje uczestni­
czą w  Umowie o przewozie towayów kole­
jami żelaznymi w bezpośredniej komuni­

kacji międzynarodowej (MOS), obowiązu­
jącej od i  listopada 1951 (Sp. T. N r 6).

W  Jedno lite j ta ry f ie  tranzy tow e j na przewóz to ­
w arów  przez k ra je , k tó rych  ko le je  uczestniczą w  
U m ow ie o przewozie tow arów  ko le jam i żelaznym i 
w  bezpośredniej kom un ikac ji m iędzynarodowej 
(MGS) wprowadza się następujące zm iany:

Na str. 122, 123 i  124 zamieszcza się nowe tabele 
op ła t przewozowych za odległość: 1445— 1454 km, 
1835— 1844 km, 2035— 2044 km  i  2365— 2374 km :

1450 km 1445 — 1454 km

Numery
klas

O p ła ta  przewozowa w  ko p ie jka ch  za: Opłatą za 
1 ośO O CQ 1 t 2 t 3 t 4 t 5 t 6 t 7 t 8 i 9 t 10 t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

i 1160 11600 23200 34800 46400

.

58000 69600 81200 92800 104400 116000
2 1015 10150 20500 50450 40600 50750 60900 71050 81200 91350 101500 ' —

5 870 8700 17400 26100 54800 43500 52200 60900 69600 78300 87000 —
4 725 7250 14500 21750 29000 56250 45500 50750 58000 65250 72500 — /

5 652,5 6525 13050 19575 26100 32625 39150 45675 52200 58725 65250 —

« 580 5800 11600 17400 23200 29000 54800 40600 46400 52200 58000 —

7 507,5 5075 10150 15225 20300 25375 30450 35525 40600 45675 50750 —

8 455 4350 8700 13050 17400 21750 26100 30450 34800 39150 43500 — ' "

9 362,5 3625 7250 10875 14500 18125 21750 25575 29000 32625 36250 —

10 — -r- — — — — — —* — — — 5075
11 — — — — — — ---' * — ' — — 10875
12 — — * - — , — -  . — — ■ - 32625





Poz. 48 D z ienn ik  T a ry f i  Zarządzeń K om un ikacy jn ych  N r 7 Str. 41

1840 km 1835 — 1844 km

Numery O pła ta  przewozowa w  ko p ie jka ch  za: Opłata za
klas 100 kg 1 t 2 t 3 t 4 t 5 t 6 t 7 t 8 t 9 t 10 t 1 oś

• 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 1472 14720 29440 44160 58880 75600 88520 103040 117760 152480 147200
2 1288 12880 25760 38640 51520 64400 77280 90160 105040 115920 128800 —

3 1104 11040 22080 33120 44160 55200 66240 77280 88320 99360 110400 —

4 920 9200 18400 27600 56800 46000 55200 64400 73600 82800 92000 _

5 828 8280 16560 24840 53120 41400 49680 57960 66240 74520 82800 —

6 750 7360 14720 22080 29440 56800 44160 51520 58880 66240 75600 —

7 644 6440 12880 19520 25760 52200 58640 45080 51520 57960 64400 —

8 552 5520 11040 16560 22080 27600 35120 38640 44160 49680 55200 —

9 460 4600 9200 13800 18400 25000 27600 32200 30800 41400 46000 —

10 — - — — — — — — — — 6440
11 — - — — — — — — — — 13800
12 - - - - - - - — 41400

2040 km 2035 —  2044 km

1 1632 16320 52640 48960 65280 81600 97920 114240 130560 146880 163200
2 1428 14280 28560 42840 57120 71400 85680 99960 114240 128520 142800 —

3 1224 12240 24480 56720 48960 61200 75440 85680 97920 110160 122400 —

4 1020 10200 20400 30600 40800 51000 61200 71400 81600 91800 102000 _

5 ' 918 9180 18560 27540 50720 45900 55080 64260 73440 82620 91800 —

6 816 8160 10520 24480 52640 40800 48960 57120 65280 75440 81600
* 7 714 7140 14280 21420 28560 55700 42840 49980 57120 64260 71400 —

8 612 6120 12240 18360 24480 50000 56720 42840 48960 55080 61200 —

9 510 5100 10200 15500 20400 25500 50600 55700 40800 45900 51000 —

10 — - - — — — — — _ — 7140
11 — - — — — \ — — _ — — — 15300
12 — — — - - - - - — — - 45900

2370 km 2365 —  2374 km

1 1896 18960 37920 56880 75840 94800 113760 132720 151680 170640 189600
2 1659 16590 55180 49770 66560 82950 99540 116150 152720 149310 165900 —

5 1422 14220 28440 42660 56880 71100 85320 99540 113760 127980 142200 —

4 1185 11850 23700 35550 47400 59250 71100 82950 94800 106650 118500 —

5 1066,5 10665 21530 31995 42660 55525 63990 74655 85320 95985 106650 —

6 948 9480 18960 28440 37920 47400 56880 66380 75840 85320 94800 ■ —

7 829,5 8295 16590 24885 33180 41475 49770 58065 66560 74655 82950 —

8 711 7110 14220 21330 28440 55550 42660 49770 56880 65990 71100 —

9 592,5 5925 11850 17775 23700 29625 35550 41475 47400 53325 59250 —

10 — - - — — — — — — — — 8295
11 — - - — — — i — — — — — 17775
12 - - - -

_
— - — - — 53525

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 1 lutego 1952.
Minister Kolei 

(—) R. Strzelecki



»

N



Poz. 49 -51 Str. 43D z ienn ik  T a ry f i  Zarządzeń K om un ikacy jn ych  N r 7

Poz. 49. Zarządzenie Ministra Kolei z 24 marca 1952 
w sprawie zmiany Jednolitej taryfy tran­
zytowej na przewóz towarów przez kraje, 
których koleje uczestniczą w Umowie o 
przewozie towarów kolejami żelaznymi w 
bezpośredniej komunikacji międzynarodo­
wej (MGS), obowiązującej od 1 listopada 
1951 (Sp. T. Nr 6).

W  Jedno lite j ta ry fie  tranzy tow e j na przewóz to­
w arów  przez k ra je , k tó rych  ko le je  uczestniczą w  
Um ow ie o przewozie tow arów  ko le jam i żelaznym i 
w  bezpośredniej kom un ikac ji m iędzynarodowej 
(MGS) wprowadza się następującą zmianę:

Na str. 18, w  rozdziale I I I ,  tab licę odległości tra n ­
zytow ych  ko le i Ludow e j R epub lik i B u łg a rii zastępu­
je  się nową tablicą:

BDŻ O D LEG ŁO ŚC I TR A N ZY TO W E  K O L E I LU D O W E J R E P U B L IK I B U Ł G A R II

Od albo do
bułgarsko - rum uńskich stacyj granicznych 

albo bułgarskich portom dunajoiuych

bułgarskich portom morskich
bułgarsko-greckiej stacji 

granicznej

Burgas Stalin Syilengrad

km

BDŻ: V id in  
CFR: Calafat

683 634 575

BDŻ: Ruse 
CFR: G iurg iu

357 224 379

BDŻ: Kardam 
CFR: Negru Yoda

300 138 443

BDŻ: V id in  *) 683 634 —

BDŻ: Lom 620 571 —

BDŻ: Ruse*) 357 224 —

BDŻ: Sviszczov 398 349 —

BDŻ: Somovit 439 390 —

*) Tylko dla przesyłek dowiezionych Dunajem albo przeznaczonych do dalszego przewozu po Dunaju. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 1 marca 1952.

Poz. 50. Zarządzenie Ministra Kolei z 25 marca 1952 
w sprawie zmiany Jednolitej taryfy tran­
zytowej na przewóz towarów przez kraje, 
których koleje uczestniczą w Umowie o 
przewozie towarów kolejami żelaznymi w 
bezpośredniej komunikacji międzynarodo­
wej (MGS), obowiązującej od 1 listopada 
1951 (Sp. T. N r 6).

W  Jedno lite j ta ry f ie  tranzy tow e j na przewóz to­
w arów  przez kra je , k tó rych  ko le je  uczestniczą w  
Um ow ie o przewozie tow arów  ko le jam i żelaznym i 
w  bezpośredniej ko m u n ika c ji m iędzynarodowej 
(MGS) wprowadza się następujące zm iany:

Na stron ie  20 w  rozdziale V, punkcie  6 brzm ienie 
ustępu drugiego zaczynającego się od słów „P rzy  
przewozie w  wagonach...“  aż do słów ,,o ładowności 
20 ton podwyższa się“  zastępuje się now ym  brzm ie ­
niem :

„Przewoźne za p rzesy łk i przewożone w  wagonach 
o ładowności powyżej 20 ton oblicza się następująco: 

a) za tow ary, d la  k tó rych  w  nom enklatu rze i k la ­
s y fik a c ji tow arów  przew idziane są no rm y „ ła d “ 
(ładowność) przewoźne oblicza się za wagę rze­
czyw istą (zaokrągloną) przesyłk i, na jm n ie j jed ­
nak za ładowność użytego wagonu;

b) za tow ary, d la k tó rych  w  nom enklaturze i  k la ­
s y fik a c ji tow arów  przew idziane są no rm y w a­
g i w  określonych tonach, przewoźne oblicza się 
za wagę przew idzianą norm ą dla danego 'tow a­
ru  i  wagonu o ładowności 20 ton, p rzy  czym tak 
obliczone przewoźne podwyższa się o odpowied­
n i procent usta lony w  poniższej tabe li d la w a­
gonu o danej ładowności i  wagi załadowanego 
tow aru. Jeżeliby jednak przewoźne tak  obliczo­
ne okazało się niższe n iż za wagę rzeczywistą 
(zaokrągloną) przesyłk i, wówczas pobiera się 
przewoźne za wagę rzeczyw istą (zaokrągloną) 
p rzesy łk i“ .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od 1 kwietnia 1952.

Poz. 51. Zarządzenie Ministra Kolei z 28 marca 1952 
w sprawie zmiany Jednolitej taryfy tran­
zytowej na przewóz towarów przez kraje, 
których koleje uczestniczą w Umowie o 
przewozie towarów kolejami żelaznymi w 
bezpośredniej komunikacji międzynarodo­
wej (MGS), obowiązującej od 1 listopada 
1951 (Sp. T. Nr 6).

W  Jedno lite j ta ry f ie  tranzy tow e j na przewóz to ­
w arów  przez k ra je , k tó rych  ko le je  uczestniczą w



/

I

i  ■■

\
t

• ter-'

: V



Pöz. 51—52 D zienn ik  T a ry f i  Zarządzeń K om un ikacy jn ych  N r  7 Str. 45

Um ow ie o przewozie tow arów  ko le jam i żelaznym i 
w  bezpośredniej kom un ikac ji m iędzynarodowej 
(MGS) wprowadza się następującą zmianę:

Na str. 17, w  rozdziale I I I ,  w  ta b licy  odległości 
tranzy tow ych  ko le i R um uńskie j R epub lik i Ludow e j 
zamieszcza się nowe odległości w  re lacjach następu­
jących:

B
D

Ż
: 

K
ar

da
m

 
C

FR
: 

N
eg

ru
 V

od
a

C
FR

: 
C

on
st

an
ta

 P
or

t

C
FR

: 
G

al
at

i 
P

or
t

CFR: Negru Voda 109 299
BDŻ: Kardam

CFR: Constanta Port 109 — —

CFR: Galati Port 299 — —

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od 1 kwietnia 1952.

Poz. 52. Zarządzenie Ministra Kolei z 28 marca 
1952 w sprawie zmiany Jednolitej taryfy 
tranzytowej na przewóz towarów przez 
kraje, których koleje uczestniczą w Umo­
wie o przewozie towarów kolejami żela­
znymi w bezpośredniej komunikacji mię­
dzynarodowej (MGS), obowiązującej od 1 
listopada 1951 (Sp. T. Nr 6).

W  Jedno lite j ta ry fie  tranzy tow e j na przewóz to­
w arów  przez k ra je , k tó rych  ko le je  uczestniczą w  
Um ow ie o przewozie tow arów  ko le ja m i żelaznym i 
w  bezpośredniej ko m u n ika c ji m iędzynarodowej 
(MGS) w prowadza się następujące zm iany:

1) w  rozdziale I I I ,  na str. 8, w  „O b jaśn ien iu  skró­
tó w “  zamieszcza się na końcu:
,,K. Ż. C hR L —  ko le je  żelazne C hińskie j Re­
p u b lik i Ludow e j
K . Ż. M R L  —  ko le je  żelazne M ongolskie j Re­
p u b lik i Lu d o w e j“ ;

2) w  rozdziale I I I ,  na str. 9 tab licę  odległości 
tranzy tow ych  ko le i ZSRR zastępuje się nową 
tab licą  następującą:

K. Ż. ZSRR O D LEG ŁO ŚC I TR A N ZY TO W E  K O L E I ZSRR

stacyj rranicznych radzieckiego

radziecko-
chińskich

radziecko-mongolskich radziecko-finlandzkich
portu

morskiego

Od albo do
radziecko-czechosłowackich 

radziecko-węgierskich 
radziecko -rumuńskich 

radziecko-polskich 
stacyj granicznych

RJ
"tH
•N

Öcd
s

s n res cstT i ¿3
N U
•N-Si
feSW

ScSICD■ 3cd
Z

s r r
tó scr> a

•N-Si 
W W

CC
CD
3o
F
-2o
in

SfT¡X r iCD 5
tSJ ^
•si-tsi
w K

.Ż
. 

ZS
R

R
: 

Łu
ża

jk
a 

F
in

. 
K

.Ż
.: 

V
ai

ni
ka

la

K
.Ż

. 
ZS

R
R

: 
W

ia
rt

si
la

 
F

in
. 

K
.Ż

: 
T

ac
hm

aj
ar

vi

K
.Ż

. 
ZS

R
R

.: 
K

ła
jp

ed
a

k m

K.Ż. ZSRR: Czop 
CSD: Cierna nad Tisou

8195 7420 8151 1868 2022 1389

K.Ż. ZSRR: Czop 
MAV: Zuhony

8193 7418 8149 1866 2020 1387

K.Ż. ZSRR: Reni 
CFR: Galati

8285 7510 8241 2220 2374 1890

K.Ż. ZSRR: Ungeny 
CFR: Socola

8049 7274 8005 1887 2041 1547

K.Ż. ZSRR: Brest 
PKP: Małaszewicze

7699 6924 7655 1292 1446 813

K.Ż. ZSRR: Mostiska I I  
PKP: Żurawica

8028 7253 7984 1680 1834 1198

3) w  „Tabelach op ła t przewozowych“ , na str. 121 
—  128 zamieszcza się w  ko le jn ym  porządku 
odległości k ilom e trycznych  nowe tabele opłat, 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządze­
nia.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z 
mocą od 15 marca 1952.

M in is te r K o le i 
w  z. (— ) J. Popielas



'

-

■ .

.

\



D zienn ik  T a ry f i  Zarządzeń K o m un ikacy jn ych  N r 7 Sir. 47

Z A Ł Ą C Z N I K
do pkt 3) zarządzenia M in istra Kolei z 23 m arca 1952 (poz. 52)

1200 km 1195 — 1204 km

Numery
klas

O p ła ta  przewozowa w  ko p ie jk a c h  za: Opłata za 
1 oś

100 kg 1 t 2 t 3 . 4 t 5 t 6 t 7 t 8 t 9 t 10 t

T 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

t 900 9600 19200 28800 58400 48000 57600 67200 76800 86400 96000

2 840 8400 16800 25200 35600 42000 50400 58800 67200 75600 84000

5 720 7200 14400 21600 28800 36000 45200 50400 57600 64800 72000

4 600 6000 12000 18000 24000 30000 36000 42000 48000 54000 60000

5 540 5400 10800 16200 21600 27000 32400 37800 45200 48600 54000

6 480 4800 9600 14400 19200 24000 28800 33600 38400 43200 48000

7 420 4200 8400 12600 16800 21000 25200 29400 55600 37800 42000

8 560 5600 7200 10800 14400 18000 21600 25200 28800 32400 36000

9 500 5000 6000 9000 12000 15000 18000 21000 24000 27000 30000 -

10 _ •_ — — . — — — — 4200

11 _ _ '--- — — — - i - — - 9000

12 - — - - — - - - — 27000

1290 km 1285 —  1294 km

1 1032 10520 20640 30960 41280 51600
•

61920 72240 82560 92880 105200

2 . 903 9030 18060 27090 36120 45150 54180 65210 72240 81270 90500 • —

5 774 7740 15480 25220 50960 58700 46440 54180 61920 69660 77400

4 645 6450 12900 19350 25800 32250 58700 45150 51600 58050 64500 -

5 580.5 5805 11610 17415 25220 29025 34850 40655 46440 52245 58050

6 516 5160 10520 15480 20640 25800 50960 56120 41280 46440 51600 -

7 451,5 4515 9050 13545 18000 22575 27090 31605 56120 40635 45150

8 387 5870 7740 11610 15480 19350 25220 27090 309Q0 54850 58700

9 322,5 3225 6450 9675 12900 16125 19350 22575 25800 29025 32250 —

10 _ _ _ — _ — — — — — — 4515

11 _ _ _ -- ' -A — — — — — — 9675

12 - - - - - - - - — - - 29025

1390 km 1385 —  1394 km

1 1112 11120 22240 55360 44480 55600 66720 77840 88960 100080 111200

2 975 9750 19460 29190 58920 48650 58580 68110 77840 87570 97500

3 854 8540 16680 25020 33560 41700 50040 58580 66720 75060 85400

4 695 6950 15900 20850 27800 34750 41700 48650 55600 62550 69500

5 625,5 6255 12510 18765 25020 31275 37550 45785 50040 56295 62550

6 556 5560 11120 16680 22240 27800 53560 58920 44480 50040 55600

7 486,5 4865 9750 14595 19460 24325 29190 54055 38920 45785 48650

8 417 4170 8540 12510 16680 20850 25020 29190 33560 57550 41700 -

9 547,5 3475 6950 10425 15900 17575 20850 24325 27800 31275 54750 —

10 _ :__  , ___ — — — — — — - — 4865

11 ___ ___ __ — — — — — — - — 10425

12 — - - — - — — - — — — 31275



■ ■



D zienn ik  T a ry f i  Zarządzeń K om un ikacy jn ych  N r 7 Str. 49

1545 —  1554 km

Numery
klas

O pła ta  przewozowa w  ko p ie jkach za: Opłata za 
1 oś

100 kg 1 t 2 t 3 t 4 t 5 t 6 t 7 t 8 t 9 t 10 t .

1 2 3 4 5 6 7 8 1 9 10 11 ' 12 13

t 1240 12400 24800 57200 49600 62000 74400 86800 99200 111600 124000 -

2 1085 10850 21700 52550 45400 54250 65100 75950 86800 97650 108500

3 950 9500 18600 27900 37200 46500 55800 65100 74400 83700 93000

4 775 7750 15500 23250 31000 38750 46500 54250 62000 69750 77500 —

5 697,5 6975 15950 20925 27900 54875 41850 48825 55800 62775 69750

6 620 6200 12400 18600 24800 51000 57200 45400 49600 55800 62000

7 542,5 5425 10850 16275 21700 27125 52550 57975 45400 48825 54250

8 465 4650 9500 15950 18600 23250 27900 32550 57200 41850 46500 —

9 587,5 5875 7750 11625 15500 19375 23250 27125 51000 54875 38750 —
— 5425

10 — •
11625

11 — — — 34875
12 — — — —

1825 — 1834 km

1 1464 14640 29280 45920 58560 75200 87840 102480 117120 131760 146400 —

2
5

1281 12810 25620 58450 51240 64050 76860 89670 102480 115290 128100 —

1098 10980 21960 52940 45920 54900 65880 76860 87840 98820 109800

4 915 9150 18300 27450 36600 45750 54900 64050 75200 82550 91500

• 823,5 8255 16470 24705 52940 41175 49410 57645 65880 74115 82550

6 752 7520 14640 21900 29280 56600 45920 51240 58560 65880 75200

7 040,5 6405 12810 19215 25620 52025 58450 44855 51240 57645 64050 —

8 549 5490 10980 16470 21960 27450 32940 58450 45920 49410 54900

9 457,5 4575 9150 15725 18500 22875 27450 52025 56600 41175 45750 —
_1 0405

10 — — 15725
11 — 41175
12 ' __ - — — ~  .

1865 —  1874 km

1 1496 14960 29920 44880 59840 74800 89760 104720 119680 154640 149600

2 1509 15090 26180 59270 52560 65450 78540 91630 104720 117810 150900

5 1122 11220 22440 33660 44880 56100 67520 78540 89760 100980 112200

4 955 9350 18700 28050 37400 46750 56100 65450 74800 84150 93500

841,5 8415 16830 25245 55660 42075 50490 58905 07320 75755 84150

6 748 7480 14960 22440 29920 57400 44880 52360 59840 67520 74800

7 654,5 6545 15090 19635 26180 52725 59270 45815 52560 58905 65450

8 561 5010 11220 16830 22440 28050 53660 59270 44880 50490 56100

9 467,5 4675 9550 14025 18700 25375 28050 32725 57400 42075 40750 —
_ 6545

10 —
14025

11 42075
12 —





D zienn ik  T a ry f i  Zarządzeń K om un ikacy jn ych  N r 7 Str. 51

2020 km 2015 —  2024 km

Numery
O p ła ta  przewozowa w  ko p ie jka ch  za: Opłata za

Was 100 kg 1 t 2 t 3 t 4 t 5 t 6 t 7 t 8 t 9 t 10 t 1 oś

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

i 1616 16160 32520 48480 64640 80800 96960 113120 129280 145440 161600 _
2 1414 14140 28280 42420 56560 70700 84840 98980 115120 127260 141400 -

3 1212 12120 24240 36360 48480 60600 72720 84840 96960 109080 121200 -

4 1010 10100 20200 30300 40400 50500 60600 70700 80800 90900 101000 —

5 909 9090 18180 27270 36360 45450 54540 03650 72720 8Í810 90900 -

G 808 8080 16160 24240 32320 40400 48480 56560 64640 72720 80800 —

7 707 7070 14140 21210 28280 35350 42420 49490 56560 65630 70700 —

8 600 6060 12120 18180 24240 30300 36360 42420 48480 54540 60600 —

9 503 5050 10100 15150 20200 25250 30300 55550 40400 45450 50500 -

10 _ __ — — — — — •— - - — 7070

11 _ _ _ _ — — — — — - - 15150

12 - — . — — — - - - — — — 45450

2220 km

1 1776 17760 35520 53280 71040

2 1554 15540 31080 46620 62160

5 1532 13320 26640 39960 53280

4 1110 11100 22200 33300 44400

5 999 9990 19980 29970 39960

6 888 8880 17760 26640 35520

7 777 7770 15540 25310 31080

8 666 6660 13320 19980 26640

9
10

11

555 5550 11100 16650 22200

- ' — — — — —

12 - — — — —

2215 —  2224 km

88800 106560 124320 142080 159840 177600

77700 93240 108780 124520 159860 155400 -

66600 79920 93240 106560 119880 135200 -

55500 66600 77700 88800 99900 111000 -

49950 59940 69930 79920 89910 99900 -

44400 53280 62160 71040 79920 88800 -

38850 46620 54390 62160 69950 77700 -

33300 39960 46620 53280 59940 66600 -

27750 35300 38850 44100 49950 55500 —
_ _ _ — — — 7770

_ _ ___ — — 16650

— — — — - 49950

7250 km ________ 7245 — 7254 km

1 5800 58000 116000 174000 232000 290000 348000 406000 464000 522000 580000 ___

2 5075 50750 101500 152250 203000 255750 304500 355250 406000 456750 507500 —

5 4550 43500 87000 130300 174000 217500 261000 304500 548000 391500 455000 —

4 5625 36250 72500 108750 145000 181250 217500 255750 290000 526250 362500 —

5 3262,5 52625 65250 97875 150500 163125 195750 228375 261000 293625 526250 —

6 2900 29000 58000 87000 116000 145000 174000 203000 232000 261000 290000 — '

7 2537,5 25375 50750 76125 101500 126875 152250 177625 205000 228575 255750 —

8 2175 21750 45500 65250 87000 108750 150500 152250 174000 195750 217500 —

9 1812,5 18125 56250 54575 72500 90625 108750 126875 145000 165125 181250 —

10 25375— --- ■ —

11 ___ ___ — — — — — — — — — 54375

12 — - — - — — - — — 163125



t

, V



D zienn ik  T a ry f i  Zarządzeń K om un ikacy jn ych  N r  7 Sir. 53

7420 km 7415 _  7424 km

Numery
klas

O pła ta  przewozowa w  ko p ie jka ch  za: Opłata za

ICO kg 1 t 2 t 3 t 4 t 5 t 6 t 7 t 8 t 9 t 10 t 1 oś

2 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

i 5956 59560 118720 178080 257440 296800 556160 415520 474880 534240 593600 —

2 ' 5194 51940 105880 155820 207760 259700 511640 363580 415520 467460 519400 ■ —

5 4452 44520 89040 135560 178080 222600 267120 511640 356160 400680 445200 —

4 5710 37100 74200 111500 148400 185500 222600 259700 296800 355900 571000 —

5 5539 55590 66780 100170 133560 166950 200540 255730 267120 300510 333900 —

6 2968 29680 59360 89040 118720 148400 178080 207760 237440 267120 296800 —

7 2597 25970 51940 77910 105880 129850 155820 181790 207760 255750 259700 —■

8 2226 22260 44520 66780 89040 111500 153560 155820 178080 200540 222600 —

9
10
11

12

1855 18550 57100 55650 74200 92750 111500 129850 148400 166950 185500
25970

55650

166950

7980 km 7975 —  7984 km

1 6384 65840 127680 191520 255360 319200 585040 446880 510720 574560 638400

2 5586 55860 111720 167580 223440 279300 335160 591020 446880 502740 558600 —

3 4788 47880 95760 145640 191520 259400 287280 355160 585040 450920 478800 —

4 5990 59900 79800 119700 159600 199500 239400 279300 319200 559100 599000

5 5591 35910 71820 107750 145640 179550 215460 251570 287280 325190 559100 —

6 3192 31920 65840 95760 127680 159600 191520 223440 255560 287280 319200 —

7 2793 27930 55860 83790 111720 139650 167580 195510 225440 £51570 279500 —

8 2594 25940 47880 71820 95760 119700 145640 167580 191520 215460 259400 —

9 1995 19950 59900 59850 79800 99750 119700 159650 159600 179550 199500 —

10 _ _ _ — — — - ' - - 27950

11 _ _ — — — — - *- - 59850

12 - ~ - - - ~  ' - - —
. i

.179550

8030 km 8025 —  8034 km

1 6424 64240 128480 192720 256960 321200 585440 449680 515920 578160 642400 _

2 5621 56210 112420 168650 224840 281050 357260 393470 449680 505890 562100

3 4818 48180 96560 144540 192720 240900 289080 337260 585440 455620 481800 —

4 4015 40150 80300 120450 160600 200750 240000 281050 321200 561550 401500 — ‘

5 5613,5 36155 72270 108405 144540 180675 216810 252945 289080 325215 361350 —

O1 3212 52120 64240 96360 128480 160600 192720 224840 256960 289080 321200

7 2810,5 28105 56210 84515 112420 140525 168650 190735 224840 252945 281050 — ,
8 2409 24090 48180 72270 96300 120450 144540 168630 192720 216810 240900 —

9
10
11

12

2007,5 20075 40150 60225 80500 100375 120450 140525 160600 180675 200750
28105
60225

180675



/ /*
.

■

1

.  f
.

/
/

" t

*

■

,

/

.
/ '

•

•
•

* • /
1 .

1



D zienn ik  T a ry f i Zarządzeń K om un ikacy jn ych  N r 7 Sir. 55

8050 km
8045 — 8054 km

O pla ta  przewozowa w  kop ie jka ch  za: Opłata za
iNumery

klas 100 kg 1 ‘ 2 t 3 t 4 t 5t  ! 6 t 7 t 8 t 9 t 10 t 1 oś

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 6440 64400 128800 195200 257600 522000 586400 450800 515200 579600 644000 —

2 56550 112700 169050 225400. 281750 558100 594450 450800 507150 563500 —

4850 48500 96600 144900 195200 241500 289800 558100 586400 454700 483000 —

4 4025 40250 80500 120750 161000 201250 241500 281750 522000 562250 402500 —

5 56225 72450 108675 144900 181125 2Í7550 255575 289800 526025 562250 —

6 5220 52200 64400 966,00 128800 161000 195200 225400 257600 289800 322000 —

7 2817.5 28175 56550 84525 112700 140875 169050 197225 225400 255575 281750 —

8 2415 24150 48500 72450 96600 120750 144900 169050 195200 217350 241500 —

9 2012,5 20125 40250 60575 80500 100625 120750 140875 161000 181125 201250
28175

10 --: _ 60575
1 L > _ 181125
1 2 , -- — —

8145 — 8154 km

1 6520 65200 150400 195600 200800 526000 591200 456400 521600 586800 652000 —

2 57050 114100 171150 228200 285250 542500 399350 456400 515450 570500 —

4890 48900 97800 146700 195600 244500 295400 542500 391200 440100 489000 —

4 4075 40750 81500 122250 163000 205750 244500 285250 326000 566750 407500 —

56675 75550 110025 146700 185575 220050 256725 295400 530075 566750 —

6 5260 52600 65200 97800 130400 165000 195600 228200 260800 295400 526000 —

7 2852,5 28525 57050 85575 114100 142625 171150 199675 228200 256725 285250 —

8 2445 24450 48900 75550 97800 122250 146700 171150 I 195600 220050 244500 —

9 2037,5 20575 40750 61125 81500 101875 122250 142625 165000 185375 205750
28525'

10 — — —
___ — 61125

11 _ — — —
___ 183575

12 — — — —

8185 — 8194 km
8190 km

1 6552 65520 151040 196560 262080 527600 595120 458640 524160 589680 655200 -

2 5755 57550 114660 171990 229320 286650 345980 401510 458640 515970 573500 —

4914 49140 98280 147420 196560 245700 294840 3 43980 595120 442260 491400 —

4 4095 40950 81900 122850 165800 204750 245700 286650 527600 368550 409500 —

5085,5 56855 75710 110565 147420 184275 221130 257985 294840 351695 l 368550 —

6 5276 52760 65520 98280 131040 165800 196560 229320 262030 294840 527600 —

7 2866,5 28665 57530 85995 114660 143525 171990 200655 229320 257985 J  286650 —

8 2457 24570 49140 75710 98280 122850 147420 171990 196560 221150 1 245700 —

9 2047,5 20475 40950 61425 81900 102375 122850 145325 103800 184275 204750
• 28605

JO __ . — -- —
• __ ___ — 61425

11 — 184275
12 — -- 1

i







D zienn ik  T a ry f i  Zarządzeń K om un ikacy jnych  N r 7 Str. 57

8195 — 8204 km

Numery O pła ta przewozowa w  ko p ie jka ch  za: Opłata za
klas 100 kg 1 t 2 i 3 t 4 t 5 t 6 t 7 t 8 1 9 t 10 t 1 oś

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 6560 65600 131200 196800 262400 328000 393600 459200 524800 590400 656000
2 5740 57400 114800 172200 229600 287000 344400 401800 459200 516600 574000 —
5 4920 49200 98400 147600 196800 246000 293200 344400 59.5600 442800 492000 _
4 4100 41000 82000 123000 164000 205000 246000 287000 328000 569000 410000 _
5 5690 36900 75800 110700 147600 184500 221400 258500 295200 332100 369000 _
6 3280 32800 65600 98400 131200 164000 196800 229600 262400 295200 528000 . / —

7 2870 28700 57400 86100' 114800 143500 172200 200900 229600 258300 287000 —
8 2460 24600 49200 75800 98400 123000 147600 172200 196800 221400 246000 —
9 2050 20500 41000 61500 82000 102500 123000 143500 164000 184500 205000 —

10 — — - - — — — — — — — 28700
11 — — - - — - - — — — — 61500
12 — — — — - - — — - — 184500

SPROSTOWANIA

W  Jedno lite j ta ry fie  tranzy tow e j na przewóz to ­
w arów  przez k ra je , k tó rych  ko le je  uczestniczą w  U - 
m ow ie o przewhzie tow arów  ko le ja m i że laznym i w 
bezpośredniej ko m u n ika c ji m iędzynarodowej (MGS) 
wprowadza się następujące sprostowania:

1) na str. 36, p rzy  nazw ie tow aru  „Bekm es“  w  ru ­
bryce 1 oznaczenie: „52 “  p rostu je  się na: „5 9 “ ;

2) na str. 41, p rzy  nazw ie tow aru  „G rzyb y  m a ry ­
nowane“  w  rub rykach  5 i  6 m y ln ie  w yd ru ko ­
wane no rm y p ros tu je  się na: „12 i  14“ ;

3) na str. 43, p rzy  nazw ie tow aru  „K lebem asa“  w  
rub ryce  3 słowa: „(masa do k le je n ia )“  p rostu je  
się na: „(m a te ria ł izo lacy jny )“ ;

4) na str. 47, p rzy  nazw ie tow aru  „M e ta le  ko lo ro ­
we...“  w  rub ryce  3 skreśla się słowa: „oraz od­
padk i m e ta li ko lo row ych “ ;

5) na str. 49 zamieszcza się w  a lfabetycznym  po­
rządku:
„502 | 40-1 | O d lew y z żelaza i  s ta li wszelkie 
| 7 | ład. | ład .“ ;

6) na str. 52 w iersz ósmy od góry p rostu je  się na­
stępująco:
„661 | 74-2 | Pościel (poduszki, k o łd ry  i  m ate­
race puchowe z p ierza i  w łosia) | 1 | 4 | 5“ ;

7) na str. 55 w  L. p. 778 w  rubryce  3 po słowach: 
„S łu p y  te legraficzne i  te le fon iczne“  zamiesz­
cza się słowo: „d re w n ia n e “ ;

8) na str. 56, p rzy  nazw ie tow aru  „S topy żelaza“  
w  rub ryce  1 oznaczenie: „843“  p rostu je  się na: 
„843-a“ ;

9) na str. 58 w L. p. 831 w rubryce 3 słowa: „Tuf 
(martwica mineralna)“ prostuje się na: „Tuf 
naturalny i sztuczny“;

10) na str. 81 skreśla się wiersz 10 od dołu: „287 |
| 40-1 | Wyroby platerowane | 7 | ład. | ład.“;

11) na str. 63 zamieszcza się w alfabetycznym po­
rządku:
„287 | 40-1 | Wyroby z żelaza pokrytego inny­
mi metalami | 7 | ład. | ład.“;

12) na str. 64 skreśla się wiersz pierwszy: „502 |
| 40-1 | Żelazo i stal lane, wszelkie | 7 | ład. | 
ład.“ ;

13) na str. 64 w L. p. 234 w rubryce 3 słowo: „pla­
terowane“ prostuje się na: „pokryte innymi 
metalami“;

14) na str. 74 w Grupie 29, pkt 1, w wierszu pierw­
szym słowo: „kiszonki“ prostuje się na: „pasze 
mieszane“;

15) na str. 81 w Grupie 61, pkt 1, w wierszu pierw­
szym słowo: „kreozol“ prostuje się na: „kre­
zol“;

16) na str. 85 w Grupie 74, pkt 1, w rubryce 3 za­
mieszcza się nie wydrukowaną w niektórych 
egzemplarzach normę: „8“;

17) na str. 107 w tabeli opłat przewozowych za od­
ległość 575 —  584 km stawkę klasy 1 za 10 ton 
„44600“ prostuje się na: „46400“.

W Y D A W N IC T W O  M IN IS T E R S T W A  K O L E I. T e ł. Red. N r  14». 
M ak i. W y d a w n ic tw  K o m u n ik a c y jn y c h  W -w a, K a z lm ie rz o w ik a  I I .
Cena po jedynczego n u m e ru  50 g r. P ren um era ta  roczna 20 zł,
pó łroczna 10 z ł. k w a rta ln a  I  zł.<
Sprzedaż po je dynczych  n u m e ró w  odbyw a  się w  D O K P. 
P renum era t«  p rz y jm u ją  „W y d a w n ic tw a  K o m u n ik a c y jn e "  w  W ar­
szawie, u l.  K a z im ie rzow ska  52. te l. 877-30 w ew n. 27 — k o n to  PKO 
W arszawa 1-8503/1X0.

D ru k . A kcydens., W -w a. N a k ła d  10.800. Zam . 1055/III.52. 
P ap ie r d ru k . sat. k l .  V I I ,  A l/60  g. 3-B-16197.


